CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL
                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266
                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com.br  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Oficio nº24/2024
Pérola D´Oeste/PR. 27 de Maio de 2024

Ilustríssimo Sr.  Dr.  Promotor de Justiça Coordenador do GEPATRIA
Da Comarca de Francisco Beltrão/PR

Em resposta ao Ofício nº 149/2024, referente ao Procedimento
Administrativo de nº MPPR-0054.21.000380-9, “ se a entidade realizou concurso
público no ano de 2024 ou se tem intenção de realizar Concursos Públicos nos
próximos meses. Em caso positivo, seja indicado o processo licitatório e a empresa
contratada”.

Informamos que esta Câmara não fez e não pretende fazer concurso público

no ano de 2024.

  O que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos de estimas
considerações.

                      Atenciosamente.

Nilceu Natalino Cavalheiro – OAB/PR 38660
Assessor Jurídico